
LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS PANEVĖŽIO SKYRIAUS 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 

Mėnuo Renginys 

Sausio 13 d. Pilietiškumo akcija ,,Būkime kartu‘‘(Sausio 13-oji - Laisvės gynėjų diena)  

 

  
 

Sausio 13 d. Vėliavos pakėlimas ir iškilmingas Sausio 13-sios aukų paminėjimas (Laisvės aikštė prie 

savivaldybės)  

 

Vasario 5 d. L. Knizikevičienės knygos „Bitės pėdsakais Panevėžyje. Lietuvos moterų lygos veiklai 

Panevėžyje 20 metų“ pristatymas. Knygos pristatyme dalyvavo ir autorę sveikino Lietuvai 

pagražinti draugijos Panevėžio skyriaus nariai 

 

 
 

Vasario 16 d. Vėliavos pakėlimas prie Aleksandro paminklo 

 

 

 



Vasario 16 d. Popietė „Tau, Lietuva, kad būtum tik laisva...“ („Vidmavita“, Pušyno g. 19 a). Renginį 

pravedė B. Slapšienė 

 

  
 

Vasario 29 d. LPD Panevėžio skyriaus ataskaitinis susirinkimas, kurio metu patvirtinta 2019 m. veiklos 

ataskaita ir priimtas 2020 m. darbo planas 

 

  

  

 



Kovo10 d. Konferencija „Lietuvos laisvės keliai“ (Kauno įgulos karininkų ramovėje) 

 

 
 

Kovo 12 d. Panevėžio miesto nevyriausybinių organizacijų (toliau-NVO) Tarybos ir visų NVO posėdis. 

Panevėžio mieste veikiančių NVO gerosios patirties pasidalijimas su kitomis NVO 

(Panevėžio krašto žmonių su negalia sąjungos pirmininkas Jonas Dumša ir Lietuvos moterų 

lygos Panevėžio skyriaus pirmininkė, Lietuvai pagražinti draugijos Panevėžio skyriaus 

pavaduotoja ir Liekupio bendruomenės Valdybos narė  Bronė Slapšienė) 

 

Balandžio 20 d. Pavasarinė talka prie G. Petkevičaitės-Bitės namo 

 

 
 

Gegužės 20 d. 

 

Gėlių sodinimas prie G. Petkevičaitės-Bitės namo 

 

  
 



Gegužė 

 

Debesų sodas pavasarį 

 

 
 

 

Gegužės 19 d. Nuotolinis renginys-diskusija „Žinau-įsitraukiu-vertinu. Kaip padidinti valdžios ir 

visuomenės bendradarbiavimą“. Organizavo Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija 

 

 
 

Gegužės 29d. Bitės namų atidarymas po remonto. Bitės namų pirmininkė Vitalija Vasiliauskaitė pristatė 

parodą, skirtą G. Petkevičaitei-Bitei. Kraštotyros muziejaus pavaduotoja J. Gaidelienė skaitė 

pranešimą apie Steigiamojo Seimo 100-metį 

 

Birželis Dviratininkų piligriminė kelionė. Suorganizavo Sigita Slapšienė 

 

  
 

 

 



 
 

Birželio 11 d. 

 

Poezijos popietė. Privatus K. Sakalausko muziejus 

  

 
 

Birželio 14 d. Nuotoliniu būdu Tremtinių ir politinių kalinių vardų skaitymas „IŠTARK, IŠGIRSK, 

IŠSAUGOK 

 

Birželio 23 d. Joninių šventė Liekupio parke 

 

  
 

Birželio 30 d. Susitikimas-diskusija „Neformalus suaugusiųjų švietimas Lietuvoje“. Išvyka į susitikimą su 



Joniškio rajono neformaliojo suaugusių Švietimo koordinacine grupe 

 

 
 

Liepos 4 d. 

 
Ukmergės miesto Dukstynos kapinėse padėtos gėlės prie pulkininko monsinjoro Alfonso 

Svarinsko (1925-2014) kapo 

 

  
 

Lietuvos laisvės kovotojų atminimo šventė (Ukmergės rajone, Vidiškių seniūnijos Kadrėnų 

kaime monsinjoro A. Svarinsko įkurtame Didžiosios Kovos apygardos partizanų parke). 

Pašventintas kardinolo Vincento Sladkevičiaus (1920 -2000)  atminimo koplytstulpis 

 

Liepos 6 d. TAUTINĖ VAKARONĖ 

Pravedė Bitės namų pirmininkė-Vitalija Vasiliauskaitė Bitės namai (Šv. Zitos g. 18, 

Panevėžys) 

 

 
 

Liepos 6 d. Tautiškos giesmės giedojimas prie Aleksandro paminklo 



 

 

 

Liepos 11 d. Lietuvos partizano Antano Žuko, žuvusio kovose už nepriklausomybę, paminklo 

pašventinimas Kėdainių raj. Truskavos miestelyje 

 

  

 

  

 

Liepos 13 d. Dovanoto bukmedžio perkėlimas į Panevėžio kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų mokyklą 



 

  
 

Liepos 16 d. Vilkdalgių sodinimas prie G. Petkevičaitės-Bitės namo. Gėles padovanojo D. Kriščiūnienė 

 

  
 

Rugpjūčio 11 d. Aplinkos tvarkymo darbai Panevėžio pataisos namuose 

 

 
 

Rugpjūčio 23 d. Pilietinė akcija, skirta už laisvę kovojantiems baltarusiams palaikyti 

 

 
 

Rugsėjo 4 d. Tarptautinė mokslinė konferencija ,,Švietėjas, nešęs žmonėms viltį“ (apie Dievo tarną 

Alfonsą Lipniūną) 



   
 

Spalio 5 d. 
 

G. Petkevičaitės-Bitės atminimo medalio įteikimo iškilmės J. Balčikonio gimnazijoje 

 

 
 

Spalio 14 d. Diskusija apie visuomenės įvairovę, talentus ir brandžią demokratiją. Pranešimas “Aktyvaus 

gyvenimo pozicija“. Pranešimas „Statistika apie vyrų ir moterų (ne)lygybę Lietuvoje ir 

Covid-19 pasekmes.Danutė Kriščiūnienė. Apie savanoriškos veiklos vertę visuomenei ir sau 

pačiam žodį tarė Gintautas Šimkus. Pranešimas „Aktyvus gyvenimo būdas visuomenėje“ 

(Bronė Slapšienė) 

 

 
 

Gruodžio 3 d. Nuotolinis tarptautinis kultūros forumas „Kultūra ir gerovė“ 

 

 

 
Lietuvai pagražinti draugijos Panevėžio skyriaus pirmininkė            Violeta Grigienė 

 

2021 m. sausio 22 d. 


